Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Primavera do Leste

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL MODALIDADE CESSÃODIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL MODALIDADE CESSÃO
DE CHROMEBOOKS DO EDITAL Nº 8/2023 - PDL-CAES/PDL-DE CHROMEBOOKS DO EDITAL Nº 8/2023 - PDL-CAES/PDL-

ENS/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMTENS/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO, CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE, nomeado pela Portaria n°. 2.474, de 20 de setembro de 2022,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

I - Divulgar o resultado Final  do Edital Nº 8/2023 - PDL-CAES/PDL-ENS/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT aos
estudantes regularmente matriculados  no IFMT – Campus Primavera do Leste, conforme segue:

MODALIDADE CESSÃO DE CHROMEBOOKS

Nome Número de matrícula Situação

João Henrique Rodrigues Amorim dos
Santos 202111221200100 APROVADO

Julielly Pâmela Santos Almeida 202111221200215 APROVADO

Karoline Schons Finkler 202211221210233 APROVADO

Thiago Pereira de Souza 2021112013420135 APROVADO

Wilma Denise Arce Novaes Pereira 2022112013420114 APROVADO

Mylena Tenório Batista de Souza 2022112020310477 APROVADO

Adam Emanuel Carvalho de Gouveia 202311221200331 APROVADO

Leticia Martins Evangelista 2022112020310639 APROVADO

Nicolly de Lima Silva 202311221200323 APROVADO

Geane Vitória Moura Silva 2022112211190321 APROVADO

Thiago Rodrigues Galdino dos Santos 2021112212000355 APROVADO

Rita de Cassia Goncalves Ribeiro Martins 2022112013420068 APROVADO

Julia Nunes Silva 2022112020310795 APROVADO

Larissa da Silva Chagas 2022112020310434 APROVADO

Jaéder Souza Ferreira 2020112013420180 APROVADO

Ludymilla Izabelli de Oliveira Lima 202311221180063 APROVADO

Flaulha Inacio Santana Rodrigues 2021112013420038 APROVADO

Paulo Henrique Santana Lopes 2023112021310006 APROVADO

Erika Fernanda Monteiro dos Santos 2022112021310276 APROVADO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Quaisquer dúvidas referentes a este edital serão respondidas exclusivamente em dias úteis e em horário
comercial pelos seguintes canais:

E-mail: clpae.pdl@ifmt.edu.br;
assitenciaestudantil.pdl@ifmt.edu.br

Primavera do Leste, 23 de agosto de 2023.

FREDERICO FERREIRA MARTINS
Diretor-Geral

Portaria n°. 2.474, de 20 de setembro de 2022

Documento assinado eletronicamente por:

Frederico Ferreira MartinsFrederico Ferreira Martins, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - PDL-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - PDL-DG, em 23/08/2023 16:37:49.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

571100
734c6866f3

http://clpae.pdl@ifmt.edu.br
http://assitenciaestudantil.pdl@ifmt.edu.br

	DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL MODALIDADE CESSÃO DE CHROMEBOOKS DO EDITAL Nº 8/2023 - PDL-CAES/PDL-ENS/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: